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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 4,276,869 7,034,974 3,003,884 52,000 0 0 0 500,000 11,800,122 0 0 0 56,500,39429,832,545
09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 4,276,869 7,034,974 3,003,884 52,000 0 0 0 500,000 11,800,122 0 0 0 56,500,39429,832,545

1 4,276,869 7,034,974 3,003,884 52,000 0 0 0 500,000 11,800,122 0 0 0 56,500,39429,832,545Ingresos Presupuestarios
1.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,377,0861,377,086Impuestos Y Contribuciones Obligatorias
1.3 339,239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,543,81516,204,576Venta De Bienes Y Servicios Y Derechos
1.5 0 0 0 52,000 0 0 0 500,000 11,751,510 0 0 0 21,554,3939,250,883Otros Ingresos
1.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,0003,000,000Venta De Activos No Financieros
1.9 3,937,630 7,034,974 3,003,884 0 0 0 0 0 48,612 0 0 0 14,025,1000Saldos De Balance

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE 0 0 496,689 0 0 0 0 12,894,112 0 0 0 0 13,390,8010
19  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE 0 0 496,689 0 0 0 0 12,894,112 0 0 0 0 13,390,8010

1 0 0 496,689 0 0 0 0 12,894,112 0 0 0 0 13,390,8010Ingresos Presupuestarios
1.8 0 0 496,689 0 0 0 0 12,894,112 0 0 0 0 13,390,8010Endeudamiento

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 350,000 198,323 48,911 0 0 0 0 0 0 0 0 597,2340
13  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 350,000 198,323 48,911 0 0 0 0 0 0 0 0 597,2340

1 0 350,000 198,323 48,911 0 0 0 0 0 0 0 0 597,2340Ingresos Presupuestarios
1.4 0 350,000 0 48,911 0 0 0 0 0 0 0 0 398,9110Donaciones Y Transferencias
1.9 0 0 198,323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 198,3230Saldos De Balance

5  RECURSOS DETERMINADOS 2,598,749 9,497,936 4,427,271 0 4,364,953 0 2,459,148 0 1,561 0 3,233,298 2,339,034 106,518,90677,596,956
07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL 783,976 1,872,155 2,133,170 0 0 0 0 0 279 0 0 2,339,034 49,319,21442,190,600

1 783,976 1,872,155 2,133,170 0 0 0 0 0 279 0 0 2,339,034 49,319,21442,190,600Ingresos Presupuestarios
1.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,075,301 44,265,90142,190,600Donaciones Y Transferencias
1.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 263,733 263,7330Otros Ingresos
1.9 783,976 1,872,155 2,133,170 0 0 0 0 0 279 0 0 0 4,789,5800Saldos De Balance

08  IMPUESTOS MUNICIPALES 1,019,716 1,799,999 365,922 0 0 0 0 0 1,282 0 0 0 36,354,37433,167,455
1 1,019,716 1,799,999 365,922 0 0 0 0 0 1,282 0 0 0 36,354,37433,167,455Ingresos Presupuestarios
1.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,167,45533,167,455Impuestos Y Contribuciones Obligatorias
1.9 1,019,716 1,799,999 365,922 0 0 0 0 0 1,282 0 0 0 3,186,9190Saldos De Balance

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE 795,057 5,825,782 1,928,179 0 4,364,953 0 2,459,148 0 0 0 3,233,298 0 20,845,3182,238,901
1 795,057 5,825,782 1,928,179 0 4,364,953 0 2,459,148 0 0 0 3,233,298 0 20,845,3182,238,901Ingresos Presupuestarios
1.4 0 1,882,365 0 0 4,364,953 0 2,459,148 0 0 0 3,233,298 0 14,178,6652,238,901Donaciones Y Transferencias
1.9 795,057 3,943,417 1,928,179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,666,6530Saldos De Balance
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RESUMEN ...

49,319,2141,872,155 2,133,170 0 0 0 0 0 279 0TOTAL RUBRO 07 783,976 0 2,339,03442,190,600

36,354,374

56,500,394

597,234

20,845,318

1,799,999 365,922 0 0 0 0 0 1,282 0TOTAL RUBRO 08

7,034,974 3,003,884 52,000 0 0 0 500,000 11,800,122 0TOTAL RUBRO 09

350,000 198,323 48,911 0 0 0 0 0 0TOTAL RUBRO 13

5,825,782 1,928,179 0 4,364,953 0 2,459,148 0 0 0TOTAL RUBRO 18

1,019,716

4,276,869

0

795,057

0

0

0

3,233,298

0

0

0

0

33,167,455

29,832,545

0

2,238,901

13,390,8010 496,689 0 0 0 0 12,894,112 0 0TOTAL RUBRO 19 0 0 00

TOTAL EJECUTORA 6,875,618 16,882,910 8,126,167 100,911 4,364,953 0 2,459,148 13,394,112 11,801,683 0 3,233,298 2,339,034 177,007,335107,429,501


